Tesis yang berjudul **PENGARUH MOTIVASI KERJA DAN KINERJA GURU DALAM PELAKSANAAN PEMBELAJARAN BERBASIS IT TERHADAP PRESTASI BELAJAR PESERTA DIDIK SMA MUHAMMADIYAH PALANGKA RAYA**. Oleh Fajar Rijali Shodiq NIM. 18013234 telah dimunaqasyahkan oleh Tim Munaqasyah Tesis Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Palangka Raya pada:

Hari : Senin
Tanggal : 19 Sya'ban 1441 H / 13 April 2020 M
Pukul : 15.00 – 16.30 WIB
Tempat : Ruang Lantai 1 Pascasarjana IAIN Palangka Raya

Palangka Raya, 21 April 2020

Tim Penguji:

1. **Prof. Dr. Hj. Hamdanah, M. Ag** (.....)
Ketua Sidang
2. **Dr. H. Abdul Qodir, M. Pd** (.....)
Penguji Utama
3. **Dr. H. Jairi, M. Pd** (.....)